
	
	УТВЕРЖДАЮ:
Заместитель главы 
Администрации города Волгодонска 
по социальному развитию________ С.Я.Цыба
«_______» ___________________ 2018 г. 



План основных мероприятий
Отдела культуры г. Волгодонска
с 07.05.2018 г. по 13.05.2018 г.

	Наименование мероприятия
	Начало мероприятия
	Окончание мероприятия
	Место проведения
	Ответственный за подготовку
	Кто проводит
	Категория мероприятия
	Дополнительная информация
	Список приглашенных

	08.05.2018 – вторник

	Личный прием граждан
	15.00
	17.00
	Отдел культуры г.Волгодонска
	А.В.Глушко
	Л.В.Пушкина
	Раздел 2. Организационные мероприятия
	-
	-

	09.05.2018 - среда

	Памятная дата, посвященная 73-й годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:

1.Городское торжественное мероприятие, посвященное 73-й годовщине Победы советского народа в ВОВ 1941-1945 г.г.

2.Городская патриотическая акция «Улица живой памяти»

3. Концертная программа «Солдатский привал»


4.Городской праздничный концерт «Весна любви, весна Победы»

5.Праздничная концертная программа «Это день Победы»

	









10.00








11.00




11.45






18.00






20.05
	









12.00








14.00




13.15






22.30






22.00
	Территория города








Площадь Победы







МАУК «Парк Победы»



Танцевальная площадка МАУК «Парк Победы»



Площадь Победы





МАУК «Парк Победы»
	В.Р.Ермак Н.А.Сидорова
Н.Р.Русецкая
Е.С.Ляшенко
	Л.В.Пушкина
	Раздел 3. Социально-значимые и тематические мероприятия и события
	Мероприятие с участием главы Администрации города,
СМИ города
	









В.П.Мельников
Л.Г.Ткаченко
С.Я.Цыба
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В.П.Мельников
Л.Г.Ткаченко
[bookmark: _GoBack]С.Я.Цыба



Начальник Отдела культуры г.Волгодонска                                                                                                       Л.В.Пушкина


















Наталья Романовна Русецкая   
8 8639 22 37 57
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  План основных мероприятий   Отдела культуры г.   Волгодонска   с  07.05 .2018 г. по  13 .0 5 .2018   г.    

Наименование  мероприятия  Нача ло  мероп рияти я  Окон чание  мероп рияти я  Место  проведения  Ответственн ый за  подготовку  Кто проводит  Категория  мероприятия  Дополнитель ная  информация  Список  приглашенных  

08.05 .2018  –   вторник  
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Памятная дата,  посвященная  73 - й  годовщине Победы  советского народа в  Великой  Отечественной  войне 1941 - 1945  годов :     1.Городское  торжественное  мероприятие,  посвященное 73 - й  годовщине Победы  советского народа в  ВОВ 1941 - 1945 г.г.                        10.00                                    12.00                Территория  города                   Площадь  Победы              В.Р.Ермак  Н.А.Сидорова   Н.Р.Русецкая   Е.С.Ляшенко  Л.В.Пушкина  Раздел 3.  Социально - значимые и  тематические  мероприятия  и события  Мероприятие  с участием  главы  Администрац ии города,   СМИ города                      В.П.Мельников   Л.Г.Ткаченко   С.Я.Цыба            

